Bier

Wildwuchs (bio)
Astra

Carlsberg

Jever
Desperados
Corona

Gosser Radler
Hefeweizen

Wildwuchs alkoholfrei
Carlsberg 0,0%

Seftdrnintes
Coca Cola

Coca Cola zero
Fanta, Sprite
Wasser Classic / still

Wasser Classic
Charitea Mate

(X4

Alte Dildofabrik

Red Bull / sugarfree / White Edition

Thomas Henry
Safte
Saftschorle

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,5l

0,33l
0,33l

0,2l
0,2l
0,2l
0,25l
0,75l
0,33l
0,25l
0,2l
0,2l
0,3l

4,20 €
3,70 €
4,00 €
4,10 €
4,80 €
4,70 €
3,80 €
5,20 €

4,20 €
4,00 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,60 €
5,20 €
4,20 €
3,90 €
2,80 €
2,90 €
3,60 €

Longdnintss
Beefeater Tonic
Tanqueray Tonic
Absolut Red Bull
Absolut Lemon
Skinny Bitch
Moscow Mule
Havana Cola
Bacardi Cola
Cuba Libre

Jack Daniels Cola
Jim Beam Cola
Jameson Cola
Jameson Ginger Ale
Campari Orange

Korn Cola (Fanta)

0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl
0,251/5cl

0,251/5cl

8,20 €
8,70 €
9,10 €
8,20 €
7,90 €
9,10 €
8,20 €
8,20 €
9,10 €
8,70 €
8,20 €
S AVRS
8,70 €
8,20 €

8,20 €
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(X4

Alte Dildofabrik

Scthuape

Absolut Vodka
Jagermeister
Tequila Silber/Gold
Sambuca
Frangelico
Helbing

Korn
Erdbeerlimes
Mexikaner
Pfeffi

Saurer Apfel

Whistoey, Litone ete

Jack Daniels
Jim Beam
Jameson
Likor 43
Baileys
Campari

2,5cl
2,5cl
2,5cl
2,5cl
2,5cl
2,5cl
2,5cl
2,5cl
pRYd
2,5cl
2,5cl

5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5cl

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €

6,50 €
6,00 €
6,00 €
5,30€
5,30€
5,30€

Wein & Sebt

WeilBwein, Grauburgunder,vom Kalkstein”
Weingut Seckinger, Pfalz, bio & vegan

als Schorle

Rotwein, Le Chéne Noir”

Cotes du Rhone Villages AOP
MAISON CAMILLE CAYRAN,Cbtes du Rhéne, vegan

Sekt

Sekt auf Eis
Sekt Red Bull
Sekt Mate
Sekt Aperol

@zemmt

Crémant Cuvée 1531 de Aimery Blanc
SIEUR D’ARQUES, CREMANT DE LIMOUX AOC

0,2l

0,2l
0,75l

0,2l

0,75l

0,1l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,1l

0,75l

6,50 €

4,70 €
21,00 €

6,50 €

21,00 €

4,30 €
6,00 €
8,30 €
7,90 €
7,90 €

6,90 €

39,00 €

Stand Februar 2025 - Anderungen vorbehalten



